1

令和５年５月２９日

役員/班長 各位

川間台自治会

会長 矢野 博

役員/班長会議の開催について（第３回）

前略 日頃は川間台自治会/自主防災会にご協力頂き、有難うございます。

さて、下記議題にて、役員/班長会議を開催させて頂きますので、万障繰り合わせの上、ご出席方、お願

いします。ご都合の悪い方は、代理出席でも構いません。また、会議資料/議事録は、ホームページに投

稿させて頂きますので、欠席される場合は、必ず、ご一読願い、班員の方への対応、宜しくお願いしま

す。

記

（１）開催日      ： ６月４日（日）

（２）時間＆場所   ： ９：３０～ 川間台自治会館

（３）議題  ①世帯数調査資料の回収

      ☞ 前回依頼した世帯数調査資料を持参願います。

  ②環境美化活動結果の報告について

      ☞ 不都合な点等ありましたら提起願います。

  ③長老会（仮称）の募集結果について

      ☞ 今後の進め方も説明します

  ④ごみ/資源集積所管理について

      ☞ 川間台自治会のごみ/集積所管理規約を再説明させて頂きます。

  ⑤防犯/不法投棄パトロールについて

      ☞ 来月の役員班長会議後、パトロールを行う予定です。

  ⑥その他

      ☞ 班内の課題/要望等ありましたら、提起願います。

以上